

遺伝子組み替え食品いらない！キャンペーン

代表 天笠啓祐 様

株式会社 湖池屋  
原料部 芝野 宏



### 御質問に対する回答

日頃から弊社商品をご愛顧いただきまして誠に有難う御座います。

さて、ご質問頂きました内容につきましては、原料である馬鈴薯に関する事ですので原料部門からの回答とさせていただきます。

質問1：貴社のポテトチップなどのジャガイモ製品に、このシンプロット社のRNA干渉ジャガイモを使用する予定ですか？

回答：使用の予定はありません。

質問2：もし使用する場合は、その理由をお答えください。

回答：(該当しません。)

質問3：現在、国産ジャガイモを使用していますか、それとも輸入ジャガイモを使用していますか。

回答：国産ジャガイモのみを使用しています。

質問4：輸入ジャガイモを使用している場合、その理由をお聞かせください

回答：(該当しません。)

以上、回答とさせていただきます。